会 社 名 ＮＴＮ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 髙木　重義

(コード番号  6472   東証1部）

問 合 せ 先 取締役財務本部長 後藤　逸司

（TEL.06-6443-5001）

平成 26 年 5 月 14 日

各 位

剰余金の配当（復配）および別途積立金の処分に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 26 年 6 月 25 日に

開催を予定している第 115 期定時株主総会に、剰余金の配当（復配）および別途積立金の処分につ

いて付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当（復配）について

（1）配当の内容

（2）理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を最重要方針の一つと考えております。配当につきまし

ては、中長期的な視点から安定的に配当を継続することを基本として、業績、配当性向、経営環境

等を勘案して決定することにしております。

平成 26 年 3 月期の期末配当につきましては、未定としておりましたが、業績の動向や経営環境

等を総合的に勘案し、復配を実施するため、１株につき２円とさせていただきます。

２．別途積立金の処分について

（1）内容

減少する剰余金の項目およびその額  別途積立金   22,009,821,800 円

増加する剰余金の項目およびその額   繰越利益剰余金 22,009,821,800 円

（2）目的

   繰越利益剰余金の欠損の填補を行うとともに、今後の柔軟かつ機動的な資本政策を実現す

るため、別途積立金の全額を繰越利益剰余金に振り替えるものであります。

（3）効力発生日

   平成 26 年 6 月 25 日

（4）今後の見通しについて

   本件は、純資産の部の振替処理であり、本件が当社の連結および個別業績に与える影響は

ございません。

以 上

直近の配当予想

(平成25年11月1日公表)

基 準 日 平成26年3月31日 同　左 平成25年3月31日

円　銭 円　銭

2.00 未　定 0.00

配 当 金 の 総 額 1,063百万円 － 0円

効 力 発 生 日 平成26年6月26日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

1株当た り配 当金

決　定　額 前期実績